（様式第１）
                                                       申請番号：
                                                                 年    月    日

[bookmark: _Hlk163076624]  令和７年度宿泊施設サステナビリティ強化支援事務局　御中

                                            申請者    住所
                                                 　   事業者名
                                                      代表者名

令和７年度宿泊施設サステナビリティ強化支援事業
補助金交付申請書

　令和７年度宿泊施設サステナビリティ強化支援事業に関する交付規程（以下「交付規程」という。）第３条第１項の規定に基づき、上記補助金の交付について下記のとおり申請します。
なお、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律施行令（昭和３０年政令第２５５号）及び令和7年度宿泊施設サステナビリティ強化支援事業交付規程の定めるところに従うことを承知の上、申請します。

                                          記
１．補助事業の目的及び内容
　　　宿泊施設名：
　　　事業名　　：

２．補助事業の実施計画
　　　本事業申請システムに記載

３．補助金交付申請額
　　（１）補助事業に要する経費               　　　　　　　　 円
　　（２）補助対象経費                 　　　　　　　　       円
　　（３）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．補助事業の開始及び完了予定日
　　　開始予定日：
　　　終了予定日：

（注）申請者は、事務局が定めた資料を提出すること。